
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

19.06.2025

1

ad 1

23.06.2025

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 24 859 472,00 Kč

generální ředitel

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je oprava stávající komunikace III/17717 mezi obcemi Železný 

Újezd - Přešín v délce cca 2,0 km.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

dosud není (ZPŘ)

podepsáno elektronicky

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V objektu SO 120 je počítáno s odvozem vyfrézovaného materiálu na placenou skládku. Je možné

tento materiál využít jako podklad v položce „564911411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 50 mm“, nebo požadujete jeho odvoz

a následný nákup nového frézovaného recyklátu?

Recyklát získaný z intravilánu může být rozprostřen do extravilánu, ale jedná se o malé množství, které

v případě nutnosti doplnění nebude dostatečné.

Na základě zkušenosti z jiných akcí byla položka s doplněním recyklátu doplněna, pro případ, kdyby

nevycházela zkouška typu a křivka zrnitosti a musel být další materiál doplněn. Toto bude řešeno až po

provedení zkoušky typu, je možné že se nebude tato položka realizovat.

P25V00000287

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová 

16259/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/17717 Železný Újezd - Přešín-oprava

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

Sídlo:

1/1


		2025-06-23T07:46:08+0000
	Ing. Jiří Velíšek




